                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.2

ФАКУЛТЕТ ПО ХИМИЯ И ФАРМАЦИЯ

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2021/2022 г.
РАЗПИС
	Специалност: ХИМИЯ

Курс: IV, 2 групи    
Направление АНАЛИТИЧНА ХИМИЯ

	                                                                           
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	у. БХ, 

БФ,1,2 гр. лаб. 3

(през седмица)
	л. БХ

зала 506
доц. Загорчев


	у. МТУХЕ 2 гр. лаб. 441

	

	Вторник
	
	
	
	л. АХОС

зала 402
доц. Любомирова
	
	
	л. + у. СПХА

зала 410 

гл.ас. Т. Йорданова
	
	

	Сряда


	
	
	л.+у. ОМК

зала 507
гл.ас. Е. Младенова
	
	 
	у. МТУХЕ 1 гр. лаб. 441


	Четвъртък
	
	л. КСАХ

зала 506
доц. Генчева
	
	у. КСАХ,
1,2 гр. лаб. 439

(през седмица)
	у. АХОС, 1,2 гр.
(през седмица)
	

	Петък
	
	л. МТУХЕ

зала 445

доц.

Бояджиева
	л. МОХ

доц. Генджова

зала 445

	у. МОХ

зала704

	ТПП
	


        Биохимия (БХ), доц. Загорчев , 45 ч. л./45 ч. у.

          Съвременни проблеми на химичния анализ (СПХА), гл.ас. Т. Йорданова, 45 ч. л./15 ч. у.

          Определяне на микрокомпоненти в неорганични и биологични проби (ОМК), гл.ас. Е. Младенова, 30 ч. л./30 ч. у.

          Комплексни съединения в аналитичната химия (КСАХ), доц. Генчева, 45 ч. л./15 ч. у.
          Аналитична химия на околната среда (АХОС), доц. Любомирова, 30 ч. л./30 ч. у.

         Избираем модул “ Учител по химия и ООС ”
         Лице за контакт: гл..ас д-р К. Мирчева                                                                                                                             Декан: проф. Т. Спасов
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       /подпис/
